
t) o PREFEIÍUÍIÀ'iUNICIPAL O€

PUBLICADO NO
PLALARD

en:0AtlctptT POSSE
'/>oEs" e*.v lo*s qtus

r1

EXTRATO DE TERMO DE CONTRÂTO N".285/202I

Processo de Termo de Contratação N'.285/202 I

Posse/Go. 06 de outubro de 2021

PR(X'I]SSO 423812021

CONTRAI'ANTE FUNDO MLTNICIPAI, DE SAUDE CNPJ
07.892.71li000l -67

CONTRATADA VAI,oRIZA CONS'I'RI 1'|ORA F] IN('oRPORADORA
trlRI:Ll CNP.I 11 450.061 10001 -38

OBJETo Contratação de empresa para obra de conclusão da Unidade
de Saúde MÃE BEI,A

FTINDAMENTAÇAO
LEGAL

Este contrato decorre da licitação realizada na modalidade
TOMADA DE PREÇO n' 08/2021. homologada pelo
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 06 de outubro
de 2021. objeto do Processo n" 423812021, estando as

partes sujeitas as noÍrnas das Lei Federal 8.666193 e
8.883/94, bem como. as clausulas e as condições.

VALOR GLOBAL R$ 207.043.80 (duzentos e sete mil quarenta três reais e

oitenta centavos)
DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA

05.01 . 10. l 22.05 I 0.2.026.3.3.90.39.00

VI(;EN('IA 90 (noventa) dias a parti da ordem de Serviços.
SI(;NÂTARI()S CLAUDIA ALVES MACEDO / LUCIANA

SANTIAGO ROCHA
DATA DE
ASSINA'TI.IRA

06 dc outubro de 2021

Q c
a

e
d

t
Ar

icipal
ção


